
Vážení spoluobčané,
   nový rok 2022 se již pevně chopil pomyslného žezla a já vám ještě jednou přeji v tomto roce vše jen a 

jen to nejlepší.
   S novým rokem jsou před námi nové výzvy a rozhodnutí. Jedno takové velké rozhodnutí stojí teď před 

zastupiteli obce. Odkoupit budovu pošty a tím zachránit provozování pošty ve Zlonicích, nebo uzavření 

pošty neřešit a nechat vás dojíždět do Slaného? Česká pošta předložila návrh na přestěhování provo-

zovny do jiných prostor v majetku městyse, ale bohužel žádnými vhodnými prostory nedisponujeme. 

ČP tedy dala nabídku na přímý prodej budovy za 6 000 000 Kč. Měsíční splátka úvěru by byla ve výši 40 

000 Kč po dobu 12,5 roku. Financování úvěru by zajišťoval nejen nájem od České pošty ve výši 5 637 Kč, 

ale také pronájem bytů v budově. Probíhají jednání s okolními obcemi, kterým není osud pošty lhostej-

ný, a rády by pomohly tuto službu občanům udržet. Pevně věřím, že stejný názor budou mít i naši 

zastupitelé.
   Z investičních akcí nás v nejbližší době čeká rekonstrukce střechy v pivovaru, která je v havarijním 

stavu a hrozí zatékání vody do zrekonstruovaných bytů. Dále čekáme na výsledek dotace na vodovod 

do Břešťan a Tmáně, verdikt budeme vědět v únoru. Informaci o přidělení dotace na rekonstrukci ulice 

Nádražní se dozvíme na jaře. Bohužel nemám dobré zprávy ze stavby bezbariérového vstupu v Základní 

škole, práce nadále pokračují pomalým tempem a dokončení je v nedohlednu. Tato situace působí 

problémy nejen vedení školy, ale hlavně žákům.

   Naši hasiči pomáhali při transportu zvonu Florian z Brodku u Přerova. Zvon je vystavený na radnici. 

Můžete se přijít podívat.

ÚVODNÍK

Zdeněk Imbr
starosta městyse

zlonický
zpravodaj
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Prosíme všechny občany, aby známky na vývoz 

popelnic na rok 2022 lepili na popelnice. Pokud 

bude známka nalepena někde jinde (okno, vrata 

apod.), popelnice nebude vyvážena.

               Lenka Hemzová, místní poplatky

OZNÁMENÍ OBČANŮM

ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

OBRAZEMÚřad městyse informuje...

RMZ schvaluje:
• na základě výběrového řízení a doporučení komise do 
funkce ředitelky MŠ „Masarykovy dětské školky” Zlonice 
paní Veroniku Chodovou s nástupem od 1. 2. 2022; 
• zadávací dokumentaci, včetně zadávacích podmínek 
veřejné zakázky malého rozsahu Výkon technického 
dozoru investora a koordinátora BOZP na stavbě „Zlo-
nice-Břešťany – Tmáň, veřejný vodovod”;
• změnu rozpisu rozpočtu č. 2/2021;
• Plán práce na I. pololetí 2022;
• odprodej pozemku parc.č. 37/3 v k.ú. Břešťany za 
59 000 Kč s tím, že veškeré další náklady spojené 
s převodem uhradí kupující.

RMZ pověřuje:
• pana Zdeňka Imbra, starostu, k zahájení výběrového 
řízení na veřejnou zakázku Výkon technického dozoru 
investor a koordinátora BOZP na stavbě „Zlonice-Břešťa-
ny-Tmáň, veřejný vodovod” ve spolupráci s osobou 
pověřenou výkonem zadavatelských činností, tj. 
společností FIALA PROJEKTY s.r.o., IČ: 28997450. 

RMZ bere na vědomí:
• Oznámení MŠ Zlonice o uzavření školky v době 
vánočních prázdnim, tj. od 27. 12. 2021 – 31.  12. 2021. 

ZMZ schvaluje: 
• zakoupení minibagru za cenu 186 000 Kč; 
• zakoupení jednoho kontejneru na bioodpad a souhlasí 
s vysláním 2 zaměstnanců na školení strojního průkazu 
do Nového Strašecí; 
• postoupit Petici občanů ohledně jednosměrného 
provozu v ul. Pejšova Městskému úřadu Slaný, odboru 
dopravy a Krajskému úřadu  Střč. Kraje;
• nájemné za nebytové prostory ve výši 15 Kč/m2;
• Časový plán zlepšování kvality ovzduší v Městysi 
Zlonice;
• podání žádosti o dotaci z Programu 2022 pro posky-
tování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze 
Středočeského fondu podpory dobrovolných hasičů a 
složek IZS – tematické zadání – „Podpora akceschopnos-
ti jednotek SDH obcí” na projekt „Zlepšení vybavenosti 
pro záchranné práce” ve výši 100 000 Kč.  Zároveň se 

minimální výši 20% z celkových uznatelných nákladů 
akce;

• prodloužení ulice s názvem „U hřiště” ve Zlonicích a 
postupuje ke schválení do zastupitelstva v březnu 2022;
• spol. AVES, z.s., Palackého 186, 273 09 Kladno 7 

příspěvek na činnost ve výši 2000 Kč na rok 2022. 

UPOZORNĚNÍ - UZAVÍRÁNÍ SŇATKŮ
Upozorňujeme snoubence, že v týdnu od 23. 7. – 31. 7. 
2022 se  sňateční obřady z technických a provozních 
důvodů v matričním obvodu Zlonice nekonají. 

CUKRÁRNA a KAVÁRNA

Městys Zlonice, IČ 00235172 se sídlem Nám. Pod Lipami 
29 273 71 Zlonice, zastoupený starostou, Zdeňkem 
Imbrem, v souladu s ust. § 39 odst. 1 Zákon č. 128/ 2000 
Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů zveřejňuje 
záměr pronájmu prostor:
„Pronájem části prostor v bytovém domě č.p. 5 ve 
Zlonicích – cukrárna/kavárna“
   Předmět záměru pronájmu je část prostor v bytovém 
domě č.p. 5 (bývalý pivovar)  v přízemí o výměře 58,24 
m². Cena nájmu je stanovena na 4 000 Kč měsíčně + 
poplatky. Prostory budou pronajaty za účelem provo-
zování cukrárny a kavárny. Termín podání nabídek do 
22. 2. 2022. Bližší informace naleznete na www.zlo-
nice.cz nebo na vývěsní desce Úřadu městyse Zlonice.

Výpis usnesení z Rady
č. 1/2022 ze dne 12. 1. 2022

Výpis usnesení z Rady
č. 23/2021 ze dne 22. 12. 2021
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Mohlo by Vás zajímat...

KOTLÍKOVÁ DOTACE
   Středočeský kraj začíná zjišťovat zájem o dotaci na 
výměnu neekologických kotlů. Žádosti o kotlíkové 
dotace by pak měl kraj začít přijímat v 1. čtvrtletí roku 
2022.
   Na výměnu kotlů na pevná paliva 1. a 2. emisní třídy 
mají jejich majitelé už méně než rok. Od 1. září 2022 
totiž bude platit zákaz používání kotlů, které nesplňují 
minimálně 3. emisní třídu.
   Každý, kdo nestihne výměnu kotle zrealizovat do 1. 
září 2022, ale alespoň do tohoto termínu zažádá o 

sankcionován. Pokud někdo výměnu nestihne, čeká jej 
dle Ministerstva životního prostředí pokuta v desítkách 
tisíc korun. 
   Zájemce o dotaci může nyní vyjádřit svůj zájem 
vyplněním dotazníku, který najde na webových 
stránkách krajského úřadu, ve kterém uvede své jméno, 
příjmení a kontaktní údaje, dále místo realizace výměny 
zdroje a o jaký typ nového zdroje má zájem. Tento 
dotazník není závazná žádost o kotlíkovou dotaci. Jedná 
se pouze o průzkum předběžných zájemců o dotaci. 
   V případě nejasností se můžete obrátit na pracovníky 
krajského úřadu na telefonu 257 280 991 (pondělí a 
středa 8:00 – 12:00), případně zaslat email: 
kotliky@kr-s.cz.

PODĚKOVÁNÍ
Český rybářský svaz MO Šlapanice
samostatně hospodařící organizace
Děkujeme Úřadu městyse Zlonice a profesionálnímu 
přístupu základní a mateřské školy ve Zlonicích v roce 
2021 za pochopení našeho úkolu ukázat malým i 
velkým dětem krásy naší přírody a její nutnou ochranu 
formou hry a poučných akcí na našem rybníce ve 
Šlapanicích.

<<Rybáři ČRS MO Šlapanice>>

ŠITÍ EfkaS
opravy a úpravy oděvů

Provádím zkracování, opravy a úpravy pánských 
i dámských oděvů. Od přišívání a výměny zipů, 
záplatování montérek, přes výměnu podšívky až po 
úpravu délky kalhot, šatů… Šití záclon a závěsu aj.

Eva Soudková, švadlena
Sídlo: Vraný 98, 273 73
IČ: 69007187

Odpovědná osoba:   
Eva Soudková
Provozní doba: 
dle domluvy
mob. / +420724361606

Zvon Florian z Brodku u Přerova - k vidění vystavený na radnici
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OBRAZEMSpolková činnost...

BELLA, FENKA Z ÚTULKU
Ráda bych se s Vámi podělila o svůj příběh. Jmenuji se Zuzka a před necelými 
dvěma lety jsem si vzala fenku (Bellu) z útulku, ale již po pár týdnech jsem 
zjistila, že je agresivní, jak na cizí lidi, tak i na psy. Snažila jsem se tyto 
problémy řešit sama, ale vesměs jsem žádné zlepšení neviděla. Nakonec 
jsem si na internetu našla cvičáky v okolí, zavolala do pár z nich, ale nejvíce 
se mi zamlouval cvičák ve Zlonicích. První návštěvy Bella vyjížděla snad 
po všech psech i lidech. Postupně se ale vše začalo zlepšovat, Bella začala 
být klidnější, našla si první psí kamarády, zjistila, že se nemusí lidí bát 
a přestala být tolik agresivní. Pořád máme na čem pracovat, ale jsem ráda, 
že jsme našli cvičák, kde se nám oběma líbí, Bella postupnými krůčky 
odbourává svůj strach a agresivitu a já vidím naše společné výsledky a vím, 
že to má smysl. Získaly jsme přesně to, co Bella potřebovala, pravidelnou 
socializaci, prostředí, kde zjistila, že všichni lidi nejsou zlí, a že i ostatní psi 
můžou být kamarádi a ne nepřátelé.                 
                  <<Zuzka a Bella>>

SOKOL INFORMUJE: OPĚT CVIČÍME !!!
 Aerobik pro ženy a dívky - každé pondělí od 19:00 h - 20:00 h. 
Zahřátí, protažení, aerobní cvičení, posilovací cviky a závěrečné protažení. Cvičíme se stepy, činkami, 
míči, bosu, flexibary. Přijďte si s námi zacvičit a dát si pořádně do těla. 
Jednotlivé vstupné 60,- Kč. 
Sportu zdar. 
                   <<TJ Sokol>>                                                              
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ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

VLASTIVĚDNÝ KROUŽEK ZLONICKA 
INFORMUJE
 dovolujeme si opakovat přání do tohoto roku - 
mnoho štěstí a zdraví všem!
 Všichni znají proticovidová opatření, kterými je 
i naše činnost značně omezena.
Věříme, že se situace zlepší, takže na příštím 
jednání výboru kroužku počátkem února 
chceme začít připravovat zajímavou výstavu na 
květen nebo červen, samozřejmě i zářijovou 
poctu Antonínu Dvořákovi k výročí jeho narození 
a již dvakrát odkládaný varhanní koncert ve 
zdejším chrámu.
Pokračujeme v pořádání Kurzů trénování paměti 
a další zájemce srdečně zveme. Nové informace 
se dozvíte i v naší vitríně v Pejšově ulici.
těšíme se na setkání s vámi!

   <<Kateřina Baráková, předsedkyně  
                  Vlastivědného kroužku Zlonicka>>

 

VÝROČÍ EDUARDA INGRIŠE
V roce 2021 uplynulo 30 let od jeho úmrtí v USA. 
Bylo mu 86 let.
Narodil se ve Zlonicích. Z Československa odjel v 
r. 1947. Jeho život byl podrobně vylíčen v brožuře 
„Eduard Ingriš" (byla k dostání v PAD).
Méně se ví o jeho působení v letech 1927 -1947.
Ukázka: V r.1927 složil operetu „Pohádka podzi-
mu" a dvě písně vydal tiskem. V Dolních Počer-
nicích u Prahy učil 1. třídu a v Líbeznici 5. třídu. 
Byl angažován jako tenor v revue „Dál už to 
nejde" - později  také jako dirigent. V r.1933 složil 
operety „Milování bez ustání", „Kočička v pytli" 
a „Od srdce k srdci".
                             <<Lib. Novotná, Vlastivědný  
          kroužek Zlonicka>>
NAPSALI JSTE NÁM
Zlonice by neměly zapomenout, že se zde dne 11. 
února 1905 ještě v Rakousko-Uhersku narodil 

hudebník, fotograf, filmař a cestovatel Eduard 
Ingiš. 
Byl autorem řady operet (složil jich na 60, první 
v 15letech) a mnoho populárních písní. 
Nejznámější Niagáru v roce 1931, ta je populární 
dodnes. Skládal také hudbu k českým i zah-
raničním filmům. 
V roce 1947 s pouhými 50 dolary odejel na poz-
vání za prací do Jižní Ameriky. Po velkých 
počátečních obtížích se na 15 let usadil v Peru. 
Zde se také seznámil se známou cestovatelskou 
dvojicí Hanzelkou a Zikmunde,. 
V roce 1954 uskutečnil svojí první plavbu vorem 
Kantuta do Polynesie, která ale skončila 
neúspěšně. Druhá plavba v roce 1959 již byla 
úspěšná, což ocenil i jeho přítel Heyerdal. Kromě 
toho vykonal i řadu cest po Americe. 
Jeho nesmírně bohatý život skončil v roce 1991 
v americkém Renu. Do své vlasti se již živý 
nevrátil. 
V roce 2005 byla na jeho rodném domě odhale-
na pamětní deska, která dnes již neexistuje.
       <<Jiří Prošek>>
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POZDRAV DO ZLONIC
   Několikrát do roka chodím navštívit paní Marii 
Sukovou.  Její byt s krásným výhledem na kostel 
sv. Ignáce stále připomíná jejího manžela, houslového 
virtuosa Josefa Suka. Stohy not, vyznamenání, 
poděkování, knihy, obrazy, fotografie, krásný nábytek, 
ale i modely autíček, která sbíral.  A paní domu, ač už ve 
vysokém věku, stále elegantní, milá a laskavá. 
Vzpomínky na život po boku velkého mistra, na koncerty 
domácí i zahraniční, ale hlavně na ty v rámci Pražského 
jara.  Sama si vzpomínám, jak jsme stávali frontu od 
šesti hodin ráno na vstupenky na koncerty, kde vystu-
povali Zuzana Růžičková a Josef Suk.  Ty bývaly vrcholem 
celého festivalu.
   Ale proč pozdrav do Zlonic?  Po obnovení sbírky na zvon 
pro zlonický chrám Nanebevzetí Panny Marie jsem při 
jednom koncertě na Štiříně, kde celé ročníky Josef Suk 
zaštiťoval a paní Suková se pravidelně zúčastňovala, 
jsem jí dala malou brožurku o historii kostela a před-
chozích zvonů s informací o další fázi sbírky, kterou jsem 
před pár roky připravila a nechala vytisknout a pan farář 
pak sbírku vyhlásil.  Podívala se na brožurku a velmi 
krátce řekla:  „Já přispěji“.  A do týdne byla na účtu sbírky 
připsána hezká sumička.
   Proto moje letošní předvánoční návštěva na Karlově 
náměstí měla i krásné téma: přinesla jsem nejen obvyklý 
červený brambořík a krabičku vánočního cukroví, ale 
i informaci o tom, že sbírka byla úspěšná, zvon odlit, 
přivezen a 10. října 2021 posvěcen.  Přiložila jsem 
i fotografii zvonu a detail jeho okraje, kde kromě jmen 
jiných dárců jsou uvedena i jména Josef a Marie Sukovi.  
   Z dokončeného díla měla velikou radost, ptala se na 
detaily, zvláště pak na zvuk a ladění zvonu.  Tady jsem 
odpovědět nedokázala, protože to jsou údaje ze smlouvy 
s farností Zlonice. Snad se je ale také od pana faráře 
někdy dozvíme. Ráda je pak paní Sukové povím, aby 
o zvonu pro Zlonice měla celkovou zprávu.
   Když jsme se loučily, řekla: „Víte, já už se do Zlonic 
nepodívám, ten zvon neuslyším, ale přesto všechny, kdo 

budou jeho vyzvánění naslouchat, pozdravujte.“  
A protože, jak věřím, bude zvon jména Marie brzy 
zavěšen a bude zvonit pro celé Zlonice, je to tedy pozdrav 
pro všechny obyvatele Zlonic.  A věřte, že já ten pozdrav 
s radostí vyřizuji.
          <<M. Kozumplíková>>

TIP NA VÝLET
   Víte o tom, že u ruzyňského letiště vyrostl největší 
zábavní park Majaland v Česku? Slavnostně otevřen byl 
27. prosince 2021, nachází se u outletu POP Airport 
naproti letišti Václava Havla, adresa je Ke kopanině 421, 
Tuchoměřice, okres Praha – západ.
   Vezměte děti na výlet do pohádkového světa včelky 
Máji, Vilíka a Vikinga Vika. V unikátním zábavním parku 
o rozloze 9 000 m2 si užijete dvanáct tematických 
atrakcí pro malé i velké. Těšit se můžete na bláznivou 
jízdu na horské dráze, obří řetízkový motýlí kolotoč, 
Vikovu skluzavku, adrenalinový volný pád, tančící 
květinu, houpací či lezecký strom, hřiště včelky Máji, 
autodrom, dinosauří kolotoč, létající žáby nebo 
balónkové jezero.
   Báječné občerstvení si vychutnáte v restauraci uvnitř 
obřího stromu, kde každého čeká pohádkové menu. Na 
co máte chuť? Co třeba řízek? Těstoviny? Kuřecí nugetky? 
Párek v rohlíku? Pizza? Zákusek či zmrzlinu? Výtečné 
sendviče a snacky? Anebo snad něco úplně jiného? 
Vybírat bude určitě z čeho, nabídka je veliká. 
   Na začátku propojovacího tunelu na vás čeká 
obchůdek se spoustou hraček a dalších parádních 
věciček. Domů si můžete na památku odnést nejen 
oblíbené postavičky, ale i třeba dinosaury, pokémony 
nebo šmouly. V Majalandu si budete připadat jako v 
pohádce!
   Vstupenky si můžete zakoupit on-line (ušetříte 100 Kč) 
nebo v pokladně zábavního parku. Děti do 85 cm mají 
vstupné zdarma, pro děti činí vstupné ve všední den 299 
Kč, o víkendu a svátcích 399 Kč, pro dospělé 399/499 Kč. 
Za velmi výhodné ceny je možné zakoupit na pokladně 
roční permanentku. Zakoupit můžete i dárkový voucher 
v hodnotě 499 Kč.
   Všechny potřebné informace naleznete na 
www.pop.cz/majaland/

- 7. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost
- 8. 2. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný – divadelní představení „Společenstvo vlastníků“
- 11. 2. 2022 od 19:00 hod. - DDM Ostrov Slaný - Makedonský večer
- 17. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost
- 19. 2. 2022 od 14:00 hod. - Infocentrum Slaný - procházka na téma Moderní architektura ve Slaném
- 21. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - komentovaná prohlídka na téma Krovy a zvony
- 22. 2. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný - divadelní představení „Půjdeš mi za svědka?“
- 26. 2. 2022 od 15:00 hod. - Vinařství Kvíc - ochutnávka mladých vín
- 27. 2. 2022 od 15:00 hod. - Městské divadlo Slaný - divadelní představení pro děti „Jak se Honza učil čarovat“
- 28. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost

Kalendář akcí
ÚNOR



ZLONICKÝ ZPRAVODAJ

Mohlo by Vás zajímat...Mohlo by Vás zajímat...

VITAM s.r.o. - VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA
Upřednostňujeme HPP, ale nebráníme se ZPP, ani OSVČ.

1/ Svářeč - Zámečník
Přijmeme zámečník/svářeč CO2, TIG, MIG. Plech černý (200 Kč+p), Nerez (300 Kč+p), Hliník (400 Kč+p). 
Státní zkouška výhodou. Čtení výkresové dokumentace. Práce na HPP, ZPP, OSVČ. - 30 000 - 50 000  / 
měsíc
 
2/ Švadlena
Přijmeme švadlenu. Vyučená. Praxe nutná. Práce na HPP, ZPP, OSVČ. - 20 000 - 32 000 Kč/měsíc

3/ Operátor(ka) ve výrobě
Přijmeme operátory ve výrobě. Manipulace, balení, zakládaní do CNC automaty. - 18 000 - 22 000 
Kč/měsíc

Kontakt pro odpovědi:
Životopisy posílat na info@vitam.cz nebo informace telefonem na číslo 603 573 606.

Xavier Pescenda
jednatel společnosti                                            
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OBRAZEMZveme Vás...
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- 7. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost
- 8. 2. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný – divadelní představení „Společenstvo vlastníků“
- 11. 2. 2022 od 19:00 hod. - DDM Ostrov Slaný - Makedonský večer
- 17. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost
- 19. 2. 2022 od 14:00 hod. - Infocentrum Slaný - procházka na téma Moderní architektura ve Slaném
- 21. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - komentovaná prohlídka na téma Krovy a zvony
- 22. 2. 2022 od 19:30 hod. - Městské divadlo Slaný - divadelní představení „Půjdeš mi za svědka?“
- 26. 2. 2022 od 15:00 hod. - Vinařství Kvíc - ochutnávka mladých vín
- 27. 2. 2022 od 15:00 hod. - Městské divadlo Slaný - divadelní představení pro děti „Jak se Honza učil čarovat“
- 28. 2. 2022 od 17:00 do 19:00 hod. - Kostel sv. Gotharda Slaný - otevřen pro veřejnost

Kalendář akcí
ÚNOR

HALLOWEEN VE ZLONICÍCH
pro všechny milovníky podzimu a dýní

29.10. 15:30 - 18:00
Na dětském hřišti A Co děti (u obchodního 
domu)

- 15:30 vyřezávání a zdobení dýní, tvořivé 
dílničky, malování na obličej, dýňová olympiá-
da
- 17:00 Strašidelní stezka s úkoly

Nezapomeňte si s sebou přinést pomůcky k 
vyřezávání a vydlabávání dýní. Dýně obdržíte 
zdarma ke vstupence 50 Kč. 

! Strašidelné kostýmy vítány !

více informací na FB zájmové skupiny “A co děti z.s. 
Zlonice” a webu Ostrova www.ostrov-svc.cz

LAMPIONOVÝ PRŮVOD
Zveme Vás na lampionový průvod spojedný s dlabáním dýní, který se bude konat 30.10.2021 od 14:30 na 
dětském hřišti v Břešťanech. 
Menší občerstvení a dýně budou zajištěny. Potřeby k dlabání a lampiony si prosím přineste vlastní,
strašidelné masky a dobrá nálada vítána! 


